

TRF D2360 Projekt 2018-2019

Göteborg-Kungsporten RK – 24.000 SEK för projektet ” **Solenergi-anläggningar till Nakamtenga; Burkina Faso**”, Projektbudgeten är 48.000 SEK.

Projekt har till syfte att utveckla byn byn Nakamtenga så att dess invånare erbjuds en bättre livskvalité under miljöriktiga villkor i form. Landet har inget uppbyggt elnät, varför man idag är hänvisad till enkla belysningsalternativ vid vilka det är svårt att efter mörkrets inbrott utföra kvalificerade arbeten respektive läsa läxor, etc. Projektet finansierar en billig och effektiv solcellstyp tillgänglig väl anpassad för ändamålet att ge de 120 familjeenheter (storfamiljer) var sin anläggning á 500 kr. Solenergi för byns unga kunna skaffa sig en god utbildning och till sist men inte minst ge byn goda förutsättningar att utvecklas vidare av egen kraft.

Åmål RK – 20.000 SEK för projektet ”Vattenprojekt Makobe, Kenya”, Projektbudgeten är 40.000 SEK.

Projektet genomförs i samarbete med ”GoAfricaSafaris & Travel”, Mombasa, Kenya och består i att möjliggöra uppsamling av vatten under regnperioderna så att det räcker under torrperioderna till att tillsammans med exkrementer från Eco-san toaletter bevattna och gödsla för lokal produktion av diverse grönsaker samt att fungera som referensprojekt för liknande projekt. Grönsaker för en skolas egna behov samt försäljning. Macabe School är en låg och mellanstadieskola för funktionsnedsatta, fysiskt & mentalt som är belägen i ett lantbruksområde som nås med fyrhjulsdrivna fordon.

Göteborgs RK – 7.000 SEK för projektet, Projektbudgeten är 14.000 SEK.

Projekt har till syfte att ge fler ungdomar i Gårdsten chansen att uppleva spännande seglatser i Långedrag. En förutsättning för att få delta i seglarskolan är att man kan simma. Genom att ge ungdomar möjlighet att lära sig simma under våren 2019, för att kunna söka till seglarskolan till sommaren. Simträning utförs av personal från Svenska Livräddningssällskapet och samarbetar även med Gårdstensbostäder, som har aktiva kontakter med ungdomar i området, om vilka ungdomar som bedöms lämpliga att hjälpa på detta sätt.

End Polio Now från D2360 Distriktet har med resterande belopp om 35.431 SEK gjort en inbetalning till End Polio Now

Totalt fördelat för året 2017-2018: 86.431 SEK

Kvarvarande projekt: Från 2016-2017:

Strömstad RK – från 2016-2017 - 14 500 SEK för projektet ”**Trygg elförsörjning**”, Kongo. Projektets huvudman är Örebro Engelbrekt RK som i detta projekt samverkar med ett stort antal andra Rotaryklubbar och sponsorer. Inom D 2360 deltar även Munkedal RK. Detta projekt avser att trygga elförsörjningen för Panzisjukhuset i östra Kongo med moderna dieselgeneratorer. Sjukhuset och dess chefsläkare Dr Denis Mukwege är världskända för sina insatser att operera våldtagna kvinnor och barn i det krigshärjade Kongo. Sjukhusets behov är stora, och ett av de viktigare är att elförsörjningen till viktiga instrument mm är ojämn. Totala projektbudgeten är 940 000 SEK varav den del distriktets klubbar står för är 122 000 SEK.

Från 2017-2018:

Orust RK – 10.000 SEK för projektet ”**Ungdomssegling med skonaren Westkust**.” Föreningen Förlig vind på Orust driver segling med skonaren ”T / S Westkust”. Ungdomsaktiviteterna inkluderar bland annat målet att alla elever i Orust kommun som går till klass 8 kommer att uppleva 3 dagar segla ombord på ”T / S Westkust” med strandhugg och övernattningsombord. Projektet syftar till att göra associeringen ”Förlig vind” möjlig för att integrera barn och / eller invandrare som bor i kommunen inom ramen för sin ungdomsverksamhet. Vårt bidrag kan också stärka vänskapen och unionen i allmänhet om associeringen med vår hjälp kan stärka den förstärkta handledningen ombord. Projektbudgeten är 20.000 SEK.